
  UCHWAŁA  Nr XXXIV/251 /06
RADY  MIEJSKIEJ  W  MYSZYŃCU

z dnia 20 lutego 2006 roku

zmieniająca uchwałę budżetową na 2006 rok.
          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. d i e ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /jednolity tekst z 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 165,166,168, 184
ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2005r Nr 249, poz. 2104 /
Rada Miejska w  Myszyńcu uchwala, co następuje:  

§ 1. 
W budżecie gminy na 2006 rok wprowadza się następujące zmiany:
– zwiększa się dochody o 108,088 zł,
– zwiększa się wydatki budżetu gminy o 124.723 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2.
Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2006 rok pomiędzy paragrafami,
rozdziałami i działami na kwotę  517.669 zł

§ 3.
Budżet gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 uchwały stanowi kwoty:

dochody  26.757.947  zł
            wydatki   27.498.139  zł.
w tym plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji
rządowej zleconych gminie ustawami wynosi 3.642.614 zł. 

§ 4.
Wydatki inwestycyjne po uwzględnieniu zmian wynikających z §1 niniejszej uchwały stanowią kwotę
11.316.238 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 5.
1. Zwiększa się deficyt budżetu gminy o 16.635 zł, który zostanie  sfinansowany zaciągniętą w

2005 roku  pożyczką w WFOŚiGW w Warszawie na realizację zadania inwestycyjnego pn.
Modernizacja Szkoły Podstawowej w Krysiakach”.

2. Zwiększa się kwotę przeznaczoną na spłatę pożyczek w 2006 roku przyjętą w uchwale
budżetowej na 2006 rok o 16.650 zł

§ 6.
1. Deficyt budżetu gminy stanowi kwotę  740.192zł.
2. Przychody budżetu wynoszą  1.316.285 zł, w tym:
-   pożyczki 519.885 zł,
-   kredyty 796.400 zł,
3.  Rozchody budżetu  wynoszą 576.093 zł, w tym spłaty  pożyczek 576.093zł.
Zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 7.
Prognozę długu na 2006 rok i lata następne określa załącznik Nr 4 do uchwały.

 



§ 8.
Ustala się plan przychodów i rozchodów własnych jednostek budżetowych na 2006 rok w
Środowiskowym Domu Samopomocy zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 9.
Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane w 2006 roku ze środków pochodzących z
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 10.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 11.
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2006.
2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa

miejscowego.
                                                              

                                                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej 

                 Adam Andrzejczyk

 



                                                                                   Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/251/06
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 20 lutego 2006

zmieniającej  uchwałę budżetową na 2006 rok

ZESTAWIENIE  ZMIAN  W  BUDŻECIE  GMINY  NA  2006 ROK
Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia

D O C H O D Y     108.100
108.088

12

751 URZĘDY  NACZELNYCH  ORGANÓW
WŁADZY  PAŃSTWOWEJ,
KONTROLI I  OCHRONY  PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA

12

75101 Urzędy  naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

12

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej  oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

12

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 100.000

80101 Szkoły podstawowe 100.000

6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 

100.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA 

8.100

90002 Gospodarka odpadami 8.100

6290 Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł 

8.100

W Y D A T K I 642.404
124.723

517.681

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 91.400 460.432
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna

wsi
5.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

5.000

01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora
żywnościowego oraz rozwój obszarów
wiejskich

86.400 11.400

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.665

4127 Składki na Fundusz Pracy 380

 



4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7.955
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 400
4307 Zakup usług pozostałych 86.400

01095 Pozostała działalność 449.032

2910 Zwrot dotacji  wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej
wysokości

449.032

600 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ   15.000

60016 Drogi publiczne gminne 15.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

15.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 51.000

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

51.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

51.000

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 2.500 5.000
75023 Urzędy gmin (miasta i miast na prawach

powiatu)
2.500 5.000

4280 Zakup usług zdrowotnych 2.500

4300 Zakup usług pozostałych 5.000

751 URZĘDY  NACZELNYCH  ORGANÓW
WŁADZY  PAŃSTWOWEJ,
KONTROLI I  OCHRONY  PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA

12

75101 Urzędy  naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2
4120 Składki na Fundusz Pracy 1
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9

754 BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  I
OCHRONA  PRZECIWPOŻAROWA

3.528 3.528

75412 Ochotnicze straże pożarne 3.528 3.528
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.528
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.528

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 380.622 5.367
80101 Szkoły podstawowe 375.847 4.230

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 232 168
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500
4300 Zakup usług pozostałych 330

 



4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 330

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

375.285

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

167 29

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 29
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 167

80110 Gimnazja 124 124
4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 124
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 124

80113 Dowożenie uczniów do szkół 984 984
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 820

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144

4120 Składki na Fundusz Pracy 20

4300 Zakup usług pozostałych 984
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3.500

4300 Zakup usług pozostałych 3.500

852 POMOC SPOŁECZNA 43.342 43.342
85202 Domy pomocy społecznej 25.000

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

25.000

85203 Ośrodki wsparcia 15.900 15.900
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 838
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.600

4120 Składki na Fundusz Pracy 500
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.300

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.762
4300 Zakup usług pozostałych 5.000
4410 Podróże służbowe krajowe 300
4430 Różne opłaty i składki 2.500

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 

1.022 1.022

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 522

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.022
4410 Podróże służbowe krajowe 500

 



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

1.420 1.420

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 720
4300 Zakup usług pozostałych 700
4410 Podróże służbowe krajowe 1.420

85295 Pozostała działalność 25.000
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu

terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

25.000

854 EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

30

85401 Świetlice szkolne 30

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

41.982

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

5.000

90002 Gospodarka odpadami 19.982

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19.982

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 17.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

17.000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 13.000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i
sportu

13.000

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

13.000

                   
                              

                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej 

                          Adam Andrzejczyk

                                                                                          Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXXIV/251/06
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 20 lutego 2006

 



                                                                                                 zmieniającej  uchwałę budżetową na 2006 rok

ZESTAWIENIE  ZMIAN  W  DOTACJACH  CELOWYCH  I
  W  WYDATKACH  ZWIĄZANYCH  Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z  ZAKRESU

ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  ZLECONYCH  GMINIE USTAWAMI W 2006R

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia

D O C H O D Y 12

751 URZĘDY  NACZELNYCH  ORGANÓW
WŁADZY  PAŃSTWOWEJ,
KONTROLI I  OCHRONY  PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA

12

75101 Urzędy  naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

12

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej  oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

12

W Y D A T K I 18.342 18.354
751 URZĘDY  NACZELNYCH  ORGANÓW

WŁADZY  PAŃSTWOWEJ,
KONTROLI  I  OCHRONY  PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA

12

75101 Urzędy  naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2
4120 Składki na Fundusz Pracy 1
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9

852 POMOC SPOŁECZNA 18.342 18.342
85203 Ośrodki wsparcia 15.900 15.900

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 838
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.600
4120 Składki na Fundusz Pracy 500
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.300
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.762
4300 Zakup usług pozostałych 5.000
4410 Podróże służbowe krajowe 300
4430 Różne opłaty i składki 2.500

 



85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1.022 1.022

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 522
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.022
4410 Podróże służbowe krajowe 500

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

1.420 1.420

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 720
4300 Zakup usług pozostałych 700
4410 Podróże służbowe krajowe 1.420

                                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej 

                    Adam Andrzejczyk

 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/251/06 
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 20 lutego 2006

zmieniającej  uchwałę budżetową na 2006 rok

Dz. – 00 PRZYCHODY  I  ROZCHODY  ZWIĄZANE  Z  FINANSOWANIEM
NIEDOBORU  I  ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI  BUDŻETOWEJ ORAZ

PRYWATYZACJĄ  MAJĄTKU  SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Lp.  T r e ś ć Klasyfikacja
przychodów i
rozchodów Kwota /w zł/

1 Planowane dochody 26.757.947
2 Planowane wydatki 27.498.139
3 WYNIK  różnica między 1 i 2 /-/ 740.192

I Przychody 1.316.285
1 Kredyty § 903 796.400
2 Pożyczki § 903 519.885
3 Wolne środki wynikające z rozliczeń

pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych
§ 955

II Rozchody 576.093
1 Spłata pożyczki § 992 576.093
2 Spłata kredytów § 992

                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej 

    Adam Andrzejczyk
              

         

 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/251/06 
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 20 lutego 2006

zmieniającej  uchwałę budżetową na 2006 rok

PLAN  PRZYCHODÓW  I  WYDATKÓW  DOCHODÓW  WŁASNYCH
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA  2006 ROK PRZY

ŚRODOWISKOWYCH  DOMU  SAMOPOMOCY  W  MYSZYŃCU

Dz. Rozdz
.

§ T r e ś ć Plan zł

852 POMOC SPOŁECZNA 1.559
85203 Ośrodki wsparcia 1.559

PRZYCHODY 1.559
097 Wpływy z różnych dochodów 1.559

WYDATKI 1.559
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.559

                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej 

    Adam Andrzejczyk

 


